МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение Новосибирской области
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ «СЕМЬЯ»

(ГАУ НСО «ЦСПСД «СЕМЬЯ»)

П Р И К А З

От №

«О создании рабочей группы»

С целью реализации проекта по созданию специализированных
социальных служб, оказывающих помощь детям и семьям с детьми,
находящимся в трудной жизненной ситуации «Организация деятельности
социальной службы «Микрореабилитационный центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу осуществления контроля за своевременным
выполнением мероприятий проекта, достижения показателей эффективности
и результативности проекта «Микрореабилитационный центр» в следующем
составе:

• Председатель С.А. Чермашенцева, директор.
• Члены комиссии: Т.В. Пяткова, заведующий структурным

подразделением «Микрореабилитационный центр»; Л.В. Горюшкина,
главный бухгалтер; В.С. Симонова, юрист; А.М. Сундеева заведующий
отделением по организации психолого-педагогической реабилитации.

2. Рабочей группе проводить заседания 1 раз в месяц. В ходе заседания
выявлять проблемные стороны, возникающие в ходе реализации проекта с
последующим их решением.

3. Заседания рабочей группы оформлять протоколом.

Директор С.А. Чермашенцева

С приказом ознакомлены:

Пяткова Т.В «ГА"» 2021 г
Горюшкина Л.В. « 06» ся? 2021 г
Агафонова М.В. «С6 » с А 2021 г
Сундеева А.М. «06 » ГГ 2021 г